
 

 

Istituto Comprensivo Statale “A.Antonelli” 
Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. e fax032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.it    Pec:noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 4009490031 

www.icantonellibellinzago.edu.it 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Spett.le Agenzia Banco BPM 

Bellinzago N.se, in via della Libertà, 141 

e-mail: dip0652@bancobpm.it 

Albo Istituto 

Atti 

 

Oggetto: comunicazione assegnazione definitiva gara per l’affidamento del servizio convenzione di 

cassa 2020/24- CIG: F82BE391E 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  la determina dirigenziale, prot. n. 554 del 05/02/2020; relativa all’indizione della 

gara per l’affidamento del servizio convenzione di cassa 2020/24; 

 

VISTO  il verbale di valutazione delle candidature, da dove si evince che sono pervenute a 

questo Istituto n. 2 offerte, prot. n. 1185 del 16/03/2020; 

 

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva dell’affidamento di cui trattasi 

DISPONE 

l’assegnazione definitiva del servizio per la convenzione di cassa 20/24 all’Agenzia Banco BPM, 

con sede legale a Bellinzago Novarese, in via della Libertà, 141. 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito istituzionale della scuola nell’apposita sezione 

Albo online alla voce “Bandi e Gare”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof. Giovanni Galvagno 

 


